

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Sindbjerg Byg ApS
Nørbjergvej 2, Lindved
7100 Vejle

CVR-nr. 37 31 68 49

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
Ordinære generalforsamling den 19. december 2025

Dirigent
Lars Østergaard



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE:</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter til årsrapporten	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Sindbjerg Byg ApS
Nørbjergvej 2, Lindved
7100 Vejle

CVR-nr. 37 31 68 49

Hjemstedskommune: Vejle

DIREKTION: Lars Østergaard

REGNSKABSPERIODE: 1. juli - 30. juni

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat 504.599 kr.
Selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på 2.784.217 kr., og en egenkapital på 1.143.867 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSPERIODENS AFSLUTNING

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2024/25

Note	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
1 BRUTTORESULTAT	3.408.691	3.402.918
2 Personaleomkostninger	-2.721.459	-2.457.696
Andre driftsomkostninger	101.160	-224.449
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V	788.392	720.773
Afskrivninger	-131.795	-140.154
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V	656.597	580.619
Finansielle indtægter	0	-625
Finansielle udgifter	-50.676	-63.064
RESULTAT FØR SKAT	605.921	516.930
3 Skat af årets resultat	-133.302	-113.724
ÅRETS RESULTAT	472.619	403.206
Årets resultat foreslåes disponeret således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	135.000	122.000
Overført resultat	337.619	281.206
	472.619	403.206

BALANCE PR. 30. JUNI 2025

AKTIVER

Note	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4 Driftsmateriel og inventar	716.328	574.837
ANLÆGSAKTIVER I ALT	716.328	574.837
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varebeholdning	101.350	85.070
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	528.381	747.858
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	737.000	831.000
Andre tilgodehavender	15.000	15.009
Udskudt skatteaktiv	0	0
Periodeafgrænsningsposter	25.492	26.280
	1.305.873	1.620.147
LIKVIDE MIDLER	619.666	560.135
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.026.889	2.265.352
AKTIVER I ALT	2.743.217	2.840.189

BALANCE PR. 30. JUNI 2025

PASSIVER

Note	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
EGENKAPITAL:		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	926.887	589.268
Foreslået udbytte	135.000	122.000
EGENKAPITAL I ALT	1.111.887	761.268
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	114.697	64.792
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	0	0
Leasingforpligtelser	440.975	291.957
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	440.975	291.957
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	142.500	102.500
Varekreditorer	212.094	451.972
Skyldig selskabsskat	28.797	15.400
Anden gæld	500.854	837.492
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	191.414	314.808
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.075.659	1.722.172
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.516.634	2.014.129
PASSIVER I ALT	2.743.217	2.840.189
7 Eventualforpligtelser		
8 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note

1. BRUTTORESULTAT

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne nettosætning, vareforbrug i posten 'Bruttoresultat'.

	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	2.298.628	2.060.612
Pensioner	345.550	339.471
Omkostninger til social sikring	77.281	57.613
	<u>2.721.459</u>	<u>2.457.696</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>7</u>	<u>8</u>

3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Selskabsskat	83.397	15.400
Regulering af udskudt skat	49.905	98.324
	<u>133.302</u>	<u>113.724</u>

4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Driftsmidler og inventar
Anskaffelsessum primo	1.468.909
Årets tilgang	401.500
Årets afgang	<u>-615.500</u>
Anskaffelsessum ultimo	1.254.909
Afskrivninger primo	-894.072
Årets afgang	487.286
Årets afskrivninger	<u>-131.795</u>
Afskrivninger ultimo	-538.581
Bogført værdi ultimo	<u>716.328</u>
Heri udgør værdi af leasingaktiver	<u>673.706</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note

	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
5. IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.215.000	1.416.600
Acontofaktureret	-478.000	-585.600
	<u>737.000</u>	<u>831.000</u>
Igangværende arbejder, netto		
	<u>737.000</u>	<u>831.000</u>
Heraf indregnet under aktiver	737.000	831.000
Heraf indregnet under passiver	0	0
	<u>737.000</u>	<u>831.000</u>

6. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

	Restgæld Ultimo	Forfald inden for 1 år	Forfald efter 5 år
Leasinggæld	<u>583.475</u>	<u>142.500</u>	<u>0</u>
	<u>583.475</u>	<u>142.500</u>	<u>0</u>

7. EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER:

Ingen.